(“\j COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

8-495-542-29-00

Kommepueckoe npennoxeHue ot 04.11.2025

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

[MoBepxHocTb xapoyHaa GASTRORAG GH-EG-818E

Llena ¢ HOC: 14 281 py6.

j MapaHTUA

CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun yctaHOBKMN

Tun noaxknyYeHUs

KonuuyecTtBo 30H Harpesa

CTpyKTypa Xapo4yHOW NOBEPXHOCTHU
Matepuan nosepxHoCTH
MopkntouyeHve, B

MouwiHocTb, KBT

LvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

6 mec.
Kuran
HacTonbHas
31EKTPUHECTBO
1

rnagkas
cTanb

220

3

550

430

240

25

27.5

ApTukyn: 516706

XapouHas nosepxHocTb GASTRORAG GH-EG-818E ncnonbayetcs Ha Npeanpustusx oblWecTBEHHOrO NUTAHUS U TOProBu
LNs NPUroTOBNEHNS PA3NNYHBIX TUMOB NPOOYKTOB: Msica, Pblbbl, 0BOwWER 1 T.4. Mofenb ocHalleHa XUPOCOOPHUKOM 1
60pTVKOM, 3awmLLaoLIMM OT pasbpbi3rnBaHNs Xupa. bnaronaps paBHOMepHOMY MPOrpPeBaHM0 MOXHO U3bexaTtb

npuropaHns. Kopnyc BbIMOMHEH N3 HEPXaBEIOLWEW CTanu.
JononHutenbHble XapaKkTepuCcTUKM:
e TonwwuHa ctanv paboyeii NOBEPXHOCTA: 8 MM

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, oeicTenTenbHa 1 oeHb.
LleHbl ykasaHbi ¢ yyetom HAOC.
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