

Коммерческое предложение от 02.02.2026**Поверхность жарочная GASTRORAG GH-EG-818E****Цена с НДС: 14 281 руб.****Артикул: 516706****Под заказ**

Гарантия	6 мес.
Страна-производитель	Китай
Тип установки	настольная
Тип подключения	электричество
Количество зон нагрева	1
Структура жарочной поверхности	гладкая
Материал поверхности	сталь
Подключение, В	220
Мощность, кВт	3
Ширина, мм	550
Глубина, мм	430
Высота, мм	240
Вес (без упаковки), кг	25
Вес (с упаковкой), кг	27.5

Жарочная поверхность [GASTRORAG GH-EG-818E](#) используется на предприятиях общественного питания и торговли для приготовления различных типов продуктов: мяса, рыбы, овощей и т.д. Модель оснащена жироотводом и бортиком, защищающим от разбрызгивания жира. Благодаря равномерному прогреванию можно избежать пригорания. Корпус выполнен из нержавеющей стали.

Дополнительные характеристики:

- Толщина стали рабочей поверхности: 8 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.